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7 Meirich, Louis TSV Liebenscheid 2007 Bambini männlich 00.04.39 1 1 1

26 Pletz, Kilian TSV Liebenscheid 2007 Bambini männlich 00.04.50 2 2 2

20 Schneider, Lion Grundschule Neunkhausen 2007 Bambini männlich 00.04.51 3 3 3

9 Pfeiffer, Anton Kita Langenbach 2008 Bambini männlich 00.04.52 4 4 4

34 Christian, Danny DJK Marienstatt 2005 Bambini männlich 00.05.00 5 5 6

27 Schürg, Finn TSV Liebenscheid 2007 Bambini männlich 00.05.01 6 6 7

21 Klein, Phil-Louis Grundschule Neunkhausen 2007 Bambini männlich 00.05.08 7 7 8

29 Weinbrenner, Marlon 2007 Bambini männlich 00.05.09 8 8 9

25 Weyershausen, Noah TSV Liebenscheid 2007 Bambini männlich 00.05.14 9 9 10

11 Schmidt, John Michael Kita Langenbach 2009 Bambini männlich 00.05.39 10 10 14

24 Geißel, Leon TSV Liebenscheid 2008 Bambini männlich 00.05.42 11 11 15

23 Wolski, Lukas TSV Liebenscheid 2007 Bambini männlich 00.05.55 12 12 16

17 Wissen, Joel Kita Langenbach 2010 Bambini männlich 00.05.58 13 13 18

12 Schmidt, Pierre Angelo Kita Langenbach 2009 Bambini männlich 00.06.08 14 14 21

8 Nauroth, Jannes Kita Langenbach 2010 Bambini männlich 00.06.49 15 15 24

22 Schneider, Luke Noel Kita Langenbach 2009 Bambini männlich 00.06.51 16 16 25

10 Pfeiffer, Jacob Kita Langenbach 2010 Bambini männlich 00.07.05 17 17 27

6 Mauden, Jannick Kita Langenbach 2010 Bambini männlich 00.07.50 18 18 32

18 Remy, Nevio Floriansgruppe Langenbach 2011 Bambini männlich 00.08.27 19 19 33

30 Ippach, Aimee 2007 Bambini weiblich 00.04.54 1 1 5

19 Wolf, Mara 2008 Bambini weiblich 00.05.16 2 2 11

31 Hüfken, Lea-Sophie 2007 Bambini weiblich 00.05.17 3 3 12

28 Luckenbach, Leoni 2008 Bambini weiblich 00.05.20 4 4 13

33 Mann, Johanna Mann Energie 2007 Bambini weiblich 00.05.56 5 5 17

32 Mauden, Emily-Kiara 2007 Bambini weiblich 00.05.59 6 6 19

15 Weinbrenner, Jocelyn Kita Langenbach 2009 Bambini weiblich 00.06.07 7 7 20

1 Becker, Valentina Kita Langenbach 2009 Bambini weiblich 00.06.38 8 8 22

13 Tauchert, Joy Kita Langenbach 2010 Bambini weiblich 00.06.47 9 9 23

14 Weinbrenner, Gina-Liesa Kita Langenbach 2010 Bambini weiblich 00.06.56 10 10 26

5 Heber, Olivia Kita Langenbach 2011 Bambini weiblich 00.07.09 11 11 28

4 Gönülal, Melia Kita Langenbach 2010 Bambini weiblich 00.07.28 12 12 29

16 Weinbrenner, Liliana Kita Langenbach 2010 Bambini weiblich 00.07.31 13 13 30

2 Blath, Romy Kita Langenbach 2009 Bambini weiblich 00.07.35 14 14 31

27.9.2014 - 13. Langenbachlauf: 800 m Bambini - Lauf
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104 Zahn, Fabian Floriansgruppe Langenbach 2006 MU10 00.08.21 1 5 7

105 Karmel, Florian Floriansgruppe Langenbach 2006 MU10 00.08.40 2 7 10

106 Weber, Elias 2005 MU10 00.09.24 3 8 11

108 Flemming, Filip TuS Weitefeld/ Langenbach 2004 MU12 00.07.19 1 2 2

107 Elster, Leonard TSV Liebenscheid 2003 MU12 00.08.02 2 3 4

110 Blath, Ronny Grundschule Neunkhausen 2004 MU12 00.08.34 3 6 8

113 Schmidt, Jan-Niklas Grundschule Neunkhausen 2004 MU12 00.13.09 4 9 15

115 Becker, Felix Jugendfeuerwehr Langenbach 2001 MU14 00.07.17 1 1 1

114 Langenbach, Joel Jugendfeuerwehr Langenbach 2002 MU14 00.08.08 2 4 5

101 Wagener, Carolin Floriansgruppe Langenbach 2005 WU10 00.08.35 1 3 9

102 Salzer, Anna-Lena Floriansgruppe Langenbach 2005 WU10 00.11.51 2 6 14

103 Kujat, Linda Floriansgruppe Langenbach 2004 WU12 00.09.57 1 4 12

109 Krist, Maja 2003 WU12 00.10.43 2 5 13

111 Noll, Danica WSG Bad Marienberg 2002 WU14 00.07.31 1 1 3

112 Schmidt, Pia-Angelina 2001 WU14 00.08.11 2 2 6

27.9.2014 - 13. Langenbachlauf: 1.800 m Kinder-/ Jugendlauf
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227 Brenner, Alicia WSG Bad Marienberg 1998 Frauen 00.24.21 1 1 8

228 Brenner, Anja WSG Bad Marienberg 1972 Frauen 00.24.24 2 2 11

202 Himmelberg, Johanna WSG Bad Marienberg 2002 Frauen 00.25.24 3 3 13

238 Weller, Mechthild LG Westerwald 1963 Frauen 00.26.25 4 4 16

214 Rosenkranz, Katrin 1984 Frauen 00.26.55 5 5 21

205 Kirschey, Michaele Team Westerwald Feuerwehren 1966 Frauen 00.29.30 6 6 25

331 Thomas, Beate AZURIT-Hildegardis 1996 Frauen 00.29.49 7 7 26

332 Thomas, Tanja AZURIT-Hildegardis 1972 Frauen 00.29.49 7 7 26

215 Daub, Yvonne 1976 Frauen 00.30.11 9 9 29

212 Winz, Tatjana AZURIT-Hildegardis 1976 Frauen 00.30.48 10 10 30

229 Mann, Tanja Mann Energie 1971 Frauen 00.31.50 11 11 33

224 Hackel, Silvia SG Westerwald 1962 Frauen 00.33.22 12 12 35

218 Groth, Melanie 1994 Frauen 00.34.56 13 13 36

233 Hamacher, Jasmine SG Westerwald 1967 Frauen 00.37.04 14 14 37

217 Lemmler, Rebekka 1988 Frauen 00.37.26 15 15 38

211 Wilhelm, Jacqueline AZURIT-Hildegardis 1995 Frauen 00.37.28 16 16 39

208 Nickolaus, Doris AZURIT-Hildegardis 1966 Frauen 00.41.38 17 17 40

237 Eckel, Gabi SG Westerwald 1957 Frauen 00.43.58 18 18 41

225 Krist, Liane SG Westerwald 1973 Frauen 00.44.00 19 19 42

206 Krah, Jennifer AZURIT-Hildegardis 1990 Frauen 00.46.32 20 20 43

201 Haas, Nicole AZURIT-Hildegardis 1978 Frauen 00.49.56 21 21 44

219 Diedershagen, Johannes SG Westerwald 1990 Männer 00.18.31 1 1 1

209 Niedergriese, Marc DJK Marienstatt 1989 Männer 00.19.18 2 2 2

222 Kämpflein, Simon 1984 Männer 00.19.38 3 3 3

240 Christian, Matthias DJK Marienstatt 1972 Männer 00.19.44 4 4 4

213 Remy, Pascal Feuerwehr Langenbach 1982 Männer 00.21.31 5 5 5

230 Hammerschmidt, Tilo 1980 Männer 00.23.19 6 6 6

231 Pfau, Benjamin VFL Neunkhausen 1985 Männer 00.23.50 7 7 7

216 Zilz, Florian MSC Freier Grund 1988 Männer 00.24.22 8 8 9

232 Hamacher, Nico SV Dickendorf 1995 Männer 00.24.23 9 9 10

226 Meinen, Hendrik Azurit 1980 Männer 00.24.57 10 10 12

207 Naß, Friedhelm Team Westerwald Feuerwehren 1962 Männer 00.26.08 11 11 14

204 Jung, Daniel Team Westerwald Feuerwehren 1977 Männer 00.26.24 12 12 15

220 Rademacher, Martin SG Westerwald 1964 Männer 00.26.27 13 13 17

239 Duschek, Christopher FFW Friedewald/Nisterberg 1986 Männer 00.26.34 14 14 18

235 Ebert, Rainer FFW Friedewald/Nisterberg 1966 Männer 00.26.45 15 15 19

221 Flemming, Filip TuS Weitefeld/ Langenbach 2004 Männer 00.26.54 16 16 20

234 Heidrich, Joachim Diller-run 1958 Männer 00.27.47 17 17 22

236 Kern, Markus SG Westerwald 1967 Männer 00.27.48 18 18 23

242 Lambertus, Hans-Dieter Emden 1961 Männer 00.28.33 19 19 24

200 Dörr, Rainer Team Westerwald Feuerwehren 1958 Männer 00.30.09 20 20 28

210 Schütz, Marc TV Rennerod -Run for Fun- 1979 Männer 00.31.19 21 21 31

241 Zimmermann, Thorsten 1966 Männer 00.31.26 22 22 32

223 Hammer, Heinz Theo SG Westerwald 1960 Männer 00.32.07 23 23 34

27.9.2014 - 13. Langenbachlauf: 5 km Jedermannlauf
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324 Plag, Sören Langenhahn 1985 M20 00.39.05 1 1 1

323 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.40.47 1 2 2

373 Stühn, Roy RSV Daadetal 1970 M40 00.41.08 2 3 3

374 Mille, Markus RSG Montabaur 1972 M40 00.42.16 3 4 4

340 Kohlhaas, Harald DJK Marienstatt 1970 M40 00.43.26 4 5 5

319 Laengner, Arno SG Neuhäusel 1954 M60 00.43.41 1 6 6

353 Brenner, Andreas WSG Bad Marienberg 1969 M45 00.43.48 1 7 7

320 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.44.16 1 8 8

375 Heinz, Phillip TSV Burbach 1986 M20 00.44.32 2 9 9

357 Weber, Detlef LG Selters 1965 M45 00.44.44 2 10 10

301 Bertus, Johannes  1964 M50 00.45.07 1 11 11

310 Groß, Helmut SG Neuhäusel 1964 M50 00.45.40 2 12 12

316 Klimpke, Susan TV Rennerod -Run for Fun- 1977 W35 00.45.57 1 1 13

337 Zei, Andreas  1970 M40 00.46.37 5 13 14

322 Michaelis, Olli Meddys LWT Koblenz + TEA 1972 M40 00.47.21 6 14 15

365 Kniebel, Kevin Just For Runners 1988 M20 00.47.27 3 15 16

321 Martini, Ronald SVS Emmerzhausen 1975 M35 00.47.29 1 16 17

360 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W40 00.47.32 1 2 18

326 Roos, Bianca WSG Bad Marienberg 1975 W35 00.47.35 2 3 19

359 Meurer, Gottfried TuS Wallmerod 1953 M60 00.48.10 2 17 20

369 Kölfing, Ulrich VSG Alsdorf 1960 M50 00.48.14 3 18 21

306 Fasel, Nadine Team Triathlon Dreikirchen 1982 W30 00.49.18 1 4 22

366 Hühnerfeld, Sven Just For Runners 1984 M30 00.49.19 1 19 23

343 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M50 00.49.36 4 20 24

344 Gröninger, Sebastian 1982 M30 00.50.03 2 21 25

336 Wengenroth, Andreas  1970 M40 00.50.20 7 22 26

364 Weller, Michael ASG Altenkirchen 1960 M50 00.50.33 5 23 27

358 Schneider, Wolfgang SV Niedererbach 1955 M55 00.50.36 2 24 28

356 Richter, Christian 1981 M30 00.50.47 3 25 29

361 Hammer, Marie TV Schwarz-Weiß Meudt 1997 WU18 00.50.49 1 5 30

347 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 00.50.58 6 26 31

333 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.51.10 3 27 32

311 Hebel, Jürgen Steinebach a. d. Wied 1963 M50 00.51.36 7 28 33

325 Rausch-Radke, Susanne LG Daubach 1969 W45 00.51.44 1 6 34

304 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.51.59 3 29 35

334 Weber, Jürgen SV Grün Weiß Görgeshausen 1969 M45 00.52.07 3 30 36

355 Meier, Uwe 1962 M50 00.53.25 8 31 37

314 Jung, Mandy SV Dickendorf 1971 W40 00.53.35 2 7 38

363 Mille, Bianca RSG Montabaur 1973 W40 00.54.12 3 8 39

341 Braas, Anja DJK Marienstatt 1968 W45 00.54.20 2 9 40

362 Haferstock, Swenja 1979 W35 00.55.05 3 10 41

339 Pisalla, Peter 1970 M40 00.55.17 8 32 42

330 Strunk, Tanja Wäller Ren(n)tiere 1969 W45 00.55.27 3 11 43

317 Klippel, Dietmar Wäller Ren(n)tiere 1963 M50 00.55.28 9 33 44

342 Groth, Lothar 1959 M55 00.55.30 4 34 45

338 Rosenkranz, Ruwen 1980 M30 00.55.41 4 35 46

327 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M70 00.55.49 1 36 47

335 Weiß, Louisa  1992 W20 00.56.21 1 12 48

313 Hüsch, Anja LT Alpenrod-Nistertal 1963 W50 00.56.23 1 13 49

370 Flick, Meike WSG Bad Marienberg 1966 W45 00.56.26 4 14 50

371 Wüst, Norbert TuS Wallmerod 1949 M65 00.57.05 1 37 51

348 Strunk, Marco 1976 M35 00.57.49 2 38 52

328 Schneider, Rita Hobbit 1965 W45 00.59.09 5 15 53

307 Franke, Klaudia Wäller Ren(n)tiere 1958 W55 00.59.48 1 16 54

352 Mann, Julius Emil Mann Energie 1998 MU18 01.00.46 1 39 55

351 Mann, Markus Mann Energie 1967 M45 01.00.46 4 39 55

302 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W55 01.00.57 2 17 57

354 Scheel, Nicole VFL Wehbach 1974 W40 01.01.00 4 18 58

312 Hummer, Pia  1961 W50 01.04.12 2 19 59

345 Lemmler, Tim David WSG Bad Marienberg 1984 M30 01.04.47 5 41 60

372 Schwandt, Kordula SV Aktiv 2010 e.V. 1958 W55 01.06.03 3 20 61

346 Lackas, Birgit LT Höhr-Grenzhausen 1953 W60 01.06.10 1 21 62

350 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M75 01.06.12 1 42 63

27.9.2014 - 13. Langenbachlauf: 10 km Hauptlauf, Einlaufliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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27.9.2014 - 13. Langenbachlauf: 10 km Hauptlauf, Einlaufliste

367 Wedereit, Carsten 1976 M35 01.06.40 3 43 64

349 Noll, Martin CVJM Siegen 1964 M50 01.07.22 10 44 65

308 Giel, Katja LT Alpenrod-Nistertal 1979 W35 01.09.30 4 22 66

368 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M75 01.28.12 2 45 67
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352 Mann, Julius Emil Mann Energie 1998 MU18 01.00.46 1 39 55

324 Plag, Sören Langenhahn 1985 M20 00.39.05 1 1 1

375 Heinz, Phillip TSV Burbach 1986 M20 00.44.32 2 9 9

365 Kniebel, Kevin Just For Runners 1988 M20 00.47.27 3 15 16

366 Hühnerfeld, Sven Just For Runners 1984 M30 00.49.19 1 19 23

344 Gröninger, Sebastian 1982 M30 00.50.03 2 21 25

356 Richter, Christian 1981 M30 00.50.47 3 25 29

338 Rosenkranz, Ruwen 1980 M30 00.55.41 4 35 46

345 Lemmler, Tim David WSG Bad Marienberg 1984 M30 01.04.47 5 41 60

321 Martini, Ronald SVS Emmerzhausen 1975 M35 00.47.29 1 16 17

348 Strunk, Marco 1976 M35 00.57.49 2 38 52

367 Wedereit, Carsten 1976 M35 01.06.40 3 43 64

323 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.40.47 1 2 2

373 Stühn, Roy RSV Daadetal 1970 M40 00.41.08 2 3 3

374 Mille, Markus RSG Montabaur 1972 M40 00.42.16 3 4 4

340 Kohlhaas, Harald DJK Marienstatt 1970 M40 00.43.26 4 5 5

337 Zei, Andreas  1970 M40 00.46.37 5 13 14

322 Michaelis, Olli Meddys LWT Koblenz + TEA 1972 M40 00.47.21 6 14 15

336 Wengenroth, Andreas  1970 M40 00.50.20 7 22 26

339 Pisalla, Peter 1970 M40 00.55.17 8 32 42

353 Brenner, Andreas WSG Bad Marienberg 1969 M45 00.43.48 1 7 7

357 Weber, Detlef LG Selters 1965 M45 00.44.44 2 10 10

334 Weber, Jürgen SV Grün Weiß Görgeshausen 1969 M45 00.52.07 3 30 36

351 Mann, Markus Mann Energie 1967 M45 01.00.46 4 39 55

301 Bertus, Johannes  1964 M50 00.45.07 1 11 11

310 Groß, Helmut SG Neuhäusel 1964 M50 00.45.40 2 12 12

369 Kölfing, Ulrich VSG Alsdorf 1960 M50 00.48.14 3 18 21

343 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M50 00.49.36 4 20 24

364 Weller, Michael ASG Altenkirchen 1960 M50 00.50.33 5 23 27

347 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 00.50.58 6 26 31

311 Hebel, Jürgen Steinebach a. d. Wied 1963 M50 00.51.36 7 28 33

355 Meier, Uwe 1962 M50 00.53.25 8 31 37

317 Klippel, Dietmar Wäller Ren(n)tiere 1963 M50 00.55.28 9 33 44

349 Noll, Martin CVJM Siegen 1964 M50 01.07.22 10 44 65

320 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.44.16 1 8 8

358 Schneider, Wolfgang SV Niedererbach 1955 M55 00.50.36 2 24 28

304 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.51.59 3 29 35

342 Groth, Lothar 1959 M55 00.55.30 4 34 45

319 Laengner, Arno SG Neuhäusel 1954 M60 00.43.41 1 6 6

359 Meurer, Gottfried TuS Wallmerod 1953 M60 00.48.10 2 17 20

333 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.51.10 3 27 32

371 Wüst, Norbert TuS Wallmerod 1949 M65 00.57.05 1 37 51

327 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M70 00.55.49 1 36 47

350 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M75 01.06.12 1 42 63

368 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M75 01.28.12 2 45 67

27.9.2014 - 13. Langenbachlauf: 10 km Hauptlauf, Altersklassensortierung

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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27.9.2014 - 13. Langenbachlauf: 10 km Hauptlauf, Altersklassensortierung

361 Hammer, Marie TV Schwarz-Weiß Meudt 1997 WU18 00.50.49 1 5 30

335 Weiß, Louisa  1992 W20 00.56.21 1 12 48

306 Fasel, Nadine Team Triathlon Dreikirchen 1982 W30 00.49.18 1 4 22

316 Klimpke, Susan TV Rennerod -Run for Fun- 1977 W35 00.45.57 1 1 13

326 Roos, Bianca WSG Bad Marienberg 1975 W35 00.47.35 2 3 19

362 Haferstock, Swenja 1979 W35 00.55.05 3 10 41

308 Giel, Katja LT Alpenrod-Nistertal 1979 W35 01.09.30 4 22 66

360 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W40 00.47.32 1 2 18

314 Jung, Mandy SV Dickendorf 1971 W40 00.53.35 2 7 38

363 Mille, Bianca RSG Montabaur 1973 W40 00.54.12 3 8 39

354 Scheel, Nicole VFL Wehbach 1974 W40 01.01.00 4 18 58

325 Rausch-Radke, Susanne LG Daubach 1969 W45 00.51.44 1 6 34

341 Braas, Anja DJK Marienstatt 1968 W45 00.54.20 2 9 40

330 Strunk, Tanja Wäller Ren(n)tiere 1969 W45 00.55.27 3 11 43

370 Flick, Meike WSG Bad Marienberg 1966 W45 00.56.26 4 14 50

328 Schneider, Rita Hobbit 1965 W45 00.59.09 5 15 53

313 Hüsch, Anja LT Alpenrod-Nistertal 1963 W50 00.56.23 1 13 49

312 Hummer, Pia  1961 W50 01.04.12 2 19 59

307 Franke, Klaudia Wäller Ren(n)tiere 1958 W55 00.59.48 1 16 54

302 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W55 01.00.57 2 17 57

372 Schwandt, Kordula SV Aktiv 2010 e.V. 1958 W55 01.06.03 3 20 61

346 Lackas, Birgit LT Höhr-Grenzhausen 1953 W60 01.06.10 1 21 62
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408 Groth, Marco Ausdauer-Running-Team 1994 M20 01.21.23 1 1 1

406 Müller, Thomas LT Puderbach 1975 M35 01.30.06 1 2 2

410 Jungbluth, Uwe ASG Altenkirchen 1982 M30 01.30.08 1 3 3

405 Seelbach, Knut SG Wenden 1974 M40 01.30.28 1 4 4

402 Wolf, Kevin Triathlon Mülheim-Kärlich 1978 M35 01.33.24 2 5 5

409 Gestel, Andreas DJK Marienstatt 1979 M35 01.33.43 3 6 6

404 Schulze, Stefan 1990 M20 01.40.59 2 7 7

400 Heuzeroth, Kai www.runningcoach.de 1968 M45 01.44.02 1 8 8

413 Erbasaran, Beytullah LG Selters 1966 M45 01.49.48 2 9 9

411 Plewnia, Moni DJK Marienstatt 1966 W45 01.52.18 1 1 10

407 Moritz, Michael 1983 M30 01.57.25 2 10 11

403 Ballout, Peter 1989 M20 02.03.22 3 11 12

27.9.2014 - 13. Langenbachlauf: Halbmarathon, Einlaufliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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408 Groth, Marco Ausdauer-Running-Team 1994 M20 01.21.23 1 1 1

404 Schulze, Stefan 1990 M20 01.40.59 2 7 7

403 Ballout, Peter 1989 M20 02.03.22 3 11 12

410 Jungbluth, Uwe ASG Altenkirchen 1982 M30 01.30.08 1 3 3

407 Moritz, Michael 1983 M30 01.57.25 2 10 11

406 Müller, Thomas LT Puderbach 1975 M35 01.30.06 1 2 2

402 Wolf, Kevin Triathlon Mülheim-Kärlich 1978 M35 01.33.24 2 5 5

409 Gestel, Andreas DJK Marienstatt 1979 M35 01.33.43 3 6 6

405 Seelbach, Knut SG Wenden 1974 M40 01.30.28 1 4 4

400 Heuzeroth, Kai www.runningcoach.de 1968 M45 01.44.02 1 8 8

413 Erbasaran, Beytullah LG Selters 1966 M45 01.49.48 2 9 9

411 Plewnia, Moni DJK Marienstatt 1966 W45 01.52.18 1 1 10

27.9.2014 - 13. Langenbachlauf: Halbmarathon, Altersklassensortierung

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)


